

# RENAULT RETAIL GROUP PARIS INTRA-MUROS SITE DE SAINT JACQUES

79-81 RUE DE FAUBOURG SAINT JACQUES  
75015 PARIS  
TEL : 01 44 37 20 20



## Mon conseiller

Jerome ALLEMOZ  
Tél : 0155433347  
E-mail : jerome.allemoz@renault.com

## MINISTERE DE L EDUCATION NATIONA

JEUNESSE  
110 RUE DE GRENELLE  
75357 PARIS SP 07

## VALORISATION PROVISOIRE FACTURE N° 0

Sous réserve de démontage et taux en vigueur

Exemplaire - Page EXEMPLAIRE UNIQUE - 1/2  
Mode Règlement Vir. 30j  
Date d'entrée atelier 17/10/2024  
N° d'ordre de réparation 195526/S/  
Atelier/Section A79/CAR

N° de compte client 200658  
N° TVA Intra FR33110043015  
Siret client 11004301500012

## Mon véhicule

Marque RENAULT  
Modèle MEGANE IV  
Immatriculation EW485XF  
Propriétaire MINISTERE DE L EDUCATION  
NATIONA  
N° série VF1RFB00760242096  
Date de livraison 23/03/2018  
Km 0

## TOTAL TTC

TOTAL A PAYER	9820,67 €
MONTANT TOTAL TVA	1636,78 €
Total TVA 20	1636,78 €
Montant Total HT	8183,89 €
Total HT TVA 20	8183,89 €
TOTAL REMISE	-1451,84 €
Montant Total Hors remise	9635,73 €

Simple et rapide : obtenez votre Devis et prenez Rendez-vous en ligne sur [www.renault.fr](http://www.renault.fr)  
Votre Renault en un coup d'oeil grâce à l'application My Renault, disponible sous IOS/Android

Votre prochain rendez-vous en un clic : [www.renault-retail-group.fr](http://www.renault-retail-group.fr) ou avec l'application Iphone MON GARAGE Renault Retail Group

RENAULT RETAIL GROUP PARIS INTRA-MUROS SITE DE SAINT JACQUES 79-81 RUE DE FAUBOURG SAINT JACQUES 75015 PARIS TEL : 01 44 37 20 20 RIB : BNP PARIBAS 30004 00828 00028271191 76 SIRET : 31221230101094 TVA INTRA : FR65312212301 / APE : 4511Z N° ORIAS : 07 026 372 - WWW.ORIAS.FR / BIC : BNPAFRPPAC IBAN : FR76 3000 4008 2800 0282 7119 176  
RENAULT RETAIL GROUP SIEGE SOCIAL - 2 AVENUE DENIS PAPIN - CS 10001 92142 CLAMART CEDEX - SA AU CAPITAL DE 99832670 EUROS RCS NANTERRE: 312212301 - TVA INTRACOMMUNAUTAIRE : FR65312212301



# VALORISATION PROVISOIRE FACTURE N° 0

Sous réserve de démontage et taux en vigueur

Exemplaire - Page      EXEMPLAIRE UNIQUE - 2/2  
 Mode Règlement      Vir. 30j  
 Date d'entrée atelier    17/10/2024  
 N° d'ordre de réparation 195526/S/  
 Atelier/Section      A79/CAR

N° de compte client      200658  
 N° TVA Intra              FR33110043015  
 Siret client              11004301500012

Mes prestations Renault Service	Code	Tps/Qté	Unité	Prix Tarif HT	Remise (%)	Montant HT	TVA (%)	Montant TTC
<b>A - DEPOT DEPANN 2000 SUITE CHOC IMPORTANT AVD + ARG</b>								
PNEUMATIQUE	PN	1	PCE	162,00	25	121,50	20	145,80
MECANIQUE T1*	1999	2,2	H	90,00		198,00	20	237,60
MECANIQUE T2*	1888	2,7	H	90,00		243,00	20	291,60
GEOMETRIE TRAIN AV+AR*	1777	1,8	H	90,00		162,00	20	194,40
REMPLACEMENT PROJECTEUR AILE AVD PARE CHOC AV*	4999	5	H	90,00		450,00	20	540,00
REPARATION PC ARG + AILE ARG + PORTE ARG*	4888	9	H	90,00		810,00	20	972,00
PEINTURE DES ELEMENTS*	9499	11	H	90,00		990,00	20	1188,00
FONGIBLE	FON	1	PCE	25,00		25,00	20	30,00
VERNIS	IP	11	PCE	50,00		550,00	20	660,00
ECO PARTICIPATION	DECH	1	PCE	13,05		13,05	20	15,66
BOUCLIER AV P-ASS INTM	62 02 258 62R	1	PCE	575,31	25	431,48	20	517,78
FEU INDICATEUR DIRECTION AV D	26 13 063 76R	1	PCE	136,47	35	88,71	20	106,45
DEFLECTEUR BOUCLIER AV	62 23 558 35R	1	PCE	124,41	11	110,72	20	132,86
GRILLE INF ENTREE AIR BOUCLIER	62 25 484 76R	1	PCE	149,36	11	132,93	20	159,52
AILE AV D ASS	63 10 067 81R	1	PCE	277,82	25	208,36	20	250,03
ECRAN PASSAGE ROUE AV D PARTIE	63 84 404 60R	1	PCE	156,79	11	139,54	20	167,45
GRILLE SUP ENTREE AIR BOUCLIER	62 25 683 80R	1	PCE	313,62	11	279,12	20	334,94
ROUE 7 XJ17 5 43	40 30 029 61R	1	PCE	374,85	11	333,62	20	400,34
AMORTISSEUR AV	54 30 254 18R	1	PCE	159,69	40	95,81	20	114,97
BUTEE CHOC AV	54 05 051 77R	1	PCE	107,25	18	87,94	20	105,53
BUTEE TOURNANTE	54 32 582 71R	1	PCE	91,17	18	74,76	20	89,71
BLOC FILTRANT AV ASS	54 32 069 68R	1	PCE	29,84	18	24,47	20	29,36
ENSEMBLE BRAS INF AV D	54 50 420 21R	1	PCE	163,48	18	134,05	20	160,86
BOITIER ROTULE DIRECTION D	48 52 013 40R	1	PCE	88,70	35	57,65	20	69,18
PORTE-FUSEE AV D	40 01 461 71R	1	PCE	335,41	11	298,51	20	358,21
COLLECTION ROULEMENT AV	40 21 080 22R	1	PCE	119,81	29	85,07	20	102,08
BIELLETTE BARRE ANTIDEVERS	54 61 888 97R	1	PCE	74,19		74,19	20	89,03
PROJECTEUR D	26 01 096 70R	1	PCE	1565,55	40	939,33	20	1127,20
SUPPORT FIX D BOUCLIER AILE AV	63 14 090 63R	1	PCE	59,73	11	53,16	20	63,79
KIT AILE	60 03 880 06R	1	PCE	28,77	11	25,61	20	30,73
ENJOLIVEUR INF GRILLE CALANDRE	62 38 512 11R	1	PCE	110,59	11	98,43	20	118,12
TRAVERSE SOUS RADIATEUR	62 53 008 61R	1	PCE	259,98	25	194,98	20	233,98
FACE AV TECHNIQUE ASS	62 50 074 13R	1	PCE	424,05	11	377,40	20	452,88
TRAVERSE EXTREME AV	75 21 241 77R	1	PCE	275,84	11	245,50	20	294,60
AGRAFES ET SERTIS		1	PCE	30,00		30,00	20	36,00

DETAIL HT (€): MAIN D'OEUVRE 3012,55 PIECE 4591,34 INGREDIENTS 550,00 FORFAITS 0 TRAVAUX EXTERIEURS 30,00

Les lignes Main d'oeuvre avec (\*) sont facturées au temps passé, les autres lignes Main d'oeuvre sont facturées au temps barémé.